**S**ed dñi egenū et ulcerabī an̄ ia-  
nuā diuitis et delictis afluē-  
tis posuit. in vna eadēq; re  
et ex visione paupis nō misē-  
rēti diuiti amulū dāpnatōis  
itulit: et rursū ex visione diui-  
tis tēptatū cotidie paupes pro-  
bavit. Cui cū potat ad penā  
sufficē paupitas etiā si sanus fuis-  
set: rursū suffensē egritudo. et si  
subsidiū adēct. **S**ed ut pbaret  
āplius paup. si hūc et pau-  
ptas et egritudo tabefent: atq;  
insup videbat pcedentē diui-  
tē obsecptibz canis filari: et  
se in infirmitate et iopia a nullo  
visitari. Nā q; nemo ei ad visi-  
tandū aderat. testant canes  
q; licent vulnā lugebāt. Ex  
vna ergo re ops vs duo iudicia  
exhibuit: dñi lazari paupere  
an̄ ianuā ditis iace pmissit.  
vt et diues ipis dāpnatōis  
sibi auget vltionē: et tēptat  
paup crescet ad remunerā cōz.

**S**erū est at vt morētē mēdicā  
et portaret ab an̄ in sinū ab-  
he. Mortuus est at et diues. et  
sepultus est in inferno. **S**erū ab-  
he reges ē btōz pauperz. qz  
est regnū celoz. quo post hanc  
vitā recipiēt. **S**eptima inferni  
penaz p̄fūdita. q supbos et  
inmīcordeos post hāc vitā vo-  
rat. **A**euās at oculos suos cū  
cēt in tormētis vidit abrahā  
alonge. et lazari in sinu eius.

**E**t ipse damās dixit. **I**n abrahā  
miserē mei. et mitte lazari ut i-  
guat extremū digiti sui in aq;  
et refrigeret linguā meā q; cū  
or in hac flāma. **Q**uāta ē sub-  
tilitas iudiciorū dei. o q; distric-  
te agit bonoz maloz q; ret-  
bucio. **F**erte supis dñm 2. qm  
hac vita lazari cadentes mi-  
tas de mensa diuitis querebat.  
et nemo illi dabat: nē de sup-  
plias diuitis dñi q; de extremo  
digito lazari distillari aq; in  
ore suo dūpissat. **E**rgo mēse  
sue vel mīma doluit noluit. i  
in filio positus vsq; ad mīma q;  
renda puenit. **S**ed nōnd valde  
ē qd sit q; diues iigne positus.  
linguā suā refrigerari petit.  
**M**os q;ppe ē sacri eloq; vt ali-  
ud dicat. sed ex eodē dicto ali-  
ud inuat. **S**upis autē hūc se-  
bū diuitē dñs nō loquantur  
vacantē dixāt. **S** sup̄ue diu-  
uantē. neq; hūc de loq;itate nar-  
rauit. **S** ai elatioē et tenacia  
de edacitate peccasse. **S** quia  
hū dare in cōiuijs loq;atas  
solet. is q; hic male diuuitas  
dñi. ardere apd miseros grauius  
in ligna phibet. **S** ai graui  
valde pauore p̄sandū ē hoc  
qd sequitur. **E**t dixit illi abha.  
**F**ili recordare. q; recepisti bonā  
in vita tua. et lazari fili mala.  
nē vō hie psolat. tu vō cū  
**E**re em cū dñi recepisse bona.

in vita sua iudicat et diues iste  
 boni aliqd huisse ex quo in hac  
 vita bona reaperet. **Pursuq** du  
 de lazaro dicit qz recepit mala p  
 fecto monstrat et lazaro huisse  
 malu aliqd quo figaret. **Sed**  
 mala lazari purgavit ignis in  
 opie: et bona diuitis remunera  
 uit felicitas transiens vite.  
 Et dixit illi abraham in hinc o  
 bz oibz me nos et vos tales mag  
 nu firmatu est. ut hii q volunt  
 hic transire ad vos no possint.  
 n3 inde huc transire. **Et** in i  
 re valde qrendu e quo dicat hii  
 q volunt ad vos transire non pos  
 sint. **Quia** em hii q in inferno sunt  
 ad bono btorz sorte transire cupiunt  
 dubiu no est: q vo iam in bactu  
 dis sorte suscepti snt. quo pacto.  
 di. qz transire ad eos q in tormentis  
 positos transire iustoz e mentes  
 re p niaz eosqz velle libare. **Sz**  
 q volunt de btorz sede ad afflictos  
 atqz in tormentis positos transire  
 no pnt. **Quia** iustoz aie q uis i  
 suene bditate niaz heant ia  
 hic auctoris sui iustiaz diuice.  
 tanta iusticie stringit. ut nulla  
 ad iustos passione moueant.  
**Sz** post hanc diuici de se spes  
 tollit. ei9 atq ad p pmas quos  
 requirit recit qz iustoz mente  
 pena sua qnqz iutilit erudit ad  
 caritate: ut ia hic ena suos  
 spualit diligant. q h du pta  
 diligeret nec se amabat. **Un**

ne sequitur **Et ait.** **Rogo** ergo te pi  
 abraham. ut mittas cum iunior  
 meis. **hec** em qnqz fiet. ut testet  
 illi ne i iunior veniat in hinc locum  
 tormentoz. **Qua** in re non est.  
 ardentia diuiti qnta ad suppliciu  
 amulant. ad pena niaz sua ei  
 i iusticia suat et memoria. **Cog**  
 noscat em lazaro que desperit:  
 fraty q suoz memit qd reliquit.  
**P**ena qpe ex vltio de paupe non  
 eet. si huc in retributione no agnos  
 cet: et pfecta pena igne no ez.  
 si no hoc qd ipe patit ena suos  
 timet. **Ut** q piores ampliqz in  
 supplicis puniant. et eoz videt  
 glaz quos contempserit: et de illoz  
 ena pena torqitur qd in vltio a  
 mauerit. **Cre**ndu vo est q a  
 te retributionoz extremi iudicij in  
 iusti in rege quosda iustos asp  
 nit. ut eos videtes in gaudio  
 no solu de suo supplicio. s etia  
 de illoz bono trauent. **Iust** vo  
 i tormentis sp iuent iustos: ut  
 hinc eoz gaudiu aestat. q ma  
 lu aspiciunt qd misericordie eua  
 serit. **Tanto**qz maiores creatori  
 suo gras referat. qnto videt i a  
 lio qd ipe ppeti si eent relict  
 potuerit. **Quia** qui creatoris sui  
 claritate vident n in creatura  
 agit qd vide non possint.  
**Et** ait illi abraham. **hnt** moy  
 sen et pphas: audiat illos. **Sz**  
 vba dei desperat her audie no  
 posse suos sequaces estimabat.

**Vn et rñdet diues. Nō p̄ abrahā**  
**si q̄s ex mortuis ient ad eos. p̄**  
**tentā agēt. Cui mox vān s̄mā s̄.**  
**Si moysen et p̄phas nō audīūt**  
**m̄ si q̄s ex mort̄o r̄frerent credent.**  
Rā m̄ m̄ q̄ v̄ba legis despiciūt.  
receptoris p̄cepta q̄ ex mortuis  
surrexit q̄nto s̄btiora sūt. tā  
to hec difficilior̄ i plebūt. Et m̄  
m̄ q̄st̄at. q̄a auis̄ i plē dicta re  
nuūt. et pauldubio credē reu  
sant. **Quē vō iux̄ allegoriā**  
diues iste q̄ m̄duēbat p̄p̄na et  
bisso. et epulabatur cotidie splē  
dide. n̄ iudicū p̄p̄z significat.  
**Qui cultū vite ext̄ior h̄uit. qui**  
accepte legis delictis ad mito  
torē vsq̄ ē. nō ad utilitatē. **Quē**  
autē lazari vlcēribz plēn̄? n̄  
gentile p̄p̄m figaliter exprimit.  
**Qui dū d̄sus ad deū p̄cā sua**  
cōf̄tā nō erubuit hūc vuln̄ i  
tute fuit. **In autis q̄p̄e vulnē.**  
v̄na v̄s̄eribz trahit. et foras  
erūpit. **Qd̄ est q̄ p̄cōz̄ d̄fessio?**  
nisi quedā vulnēz rupnō. **Etā**  
p̄cā v̄n̄ salubrit̄ apit̄ m̄ d̄fes  
sione. qd̄ pestifē latebat i m̄te.  
**S; lazari vuln̄at̄ cupiebat sa**  
tuari de m̄ias. q̄ cadebat de mē  
sa diuitis et nemo illi dabat.  
q̄ gentile quēq̄ ad d̄gnitionē  
legis admittē ille p̄p̄s despiciē  
bat. **Qui dū doct̄nā legis nō**  
ad caritatē h̄uit. s̄ ad elat̄ōz.  
q̄ de acceptis opibz t̄muit.  
**Et q̄a ei v̄ba defluebat de s̄cā**